



## Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

tel. 75 744-9036

<http://www.pcz.org.pl>

fax. 75 744-3103

e-mail: [pcz@pcz.org.pl](mailto:pcz@pcz.org.pl)

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 5 206 000,00 zł

Kamienna Góra, 25.04.2022 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa środków ochrony osobistej dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 4/2022**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic w opakowaniach po 200 szt.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza opakowania po 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (ilość opakowań – 720).

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zamiennie do rękawic pakowanych po 100 szt. dopuści z odpowiednim przeliczeniem, rękawice pakowane po 200 szt.?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak, zgodnie z Odpowiedzią na Pytanie nr 1.

**Pytanie nr 3:**

Część 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fartuchów niejałowych zabiegowych (wizytacyjnych)?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak, Zamawiający wymaga fartuchów niejałowych zabiegowych (wizytacyjnych).

**Pytanie nr 4:**

Część 1 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B, z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu.

*m* *SI*

**Pytanie nr 5:**

Część 1 poz. 1

Czy w związku z posiadaniem przez Zamawiającego certyfikatem ISO potwierdzającym wysoką jakość wykonywanych usług medycznych Zamawiający będzie oczekiwał, aby producenci oferowanych rękawic posiadali wdrożony i certyfikowany system zarządzania jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485 obejmujący produkcję oferowanych rękawic?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie wymaga, aby producenci oferowanych rękawic posiadali wdrożony i certyfikowany system zarządzania jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485 obejmujący produkcję oferowanych rękawic.

**Pytanie nr 6:**

Część 2 poz.1

Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego pakowanego po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający dopuszcza opakowania po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (ilość opakowań – 16).

- 
- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU  
Powiatowego Centrum Zdrowia  
w Kamiennej Górze Sp.z o.o.

*Barbara Kosak*